Pasqyra e Performancis
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1 - Shpenzimet e shirytézimit & Kasifikuara sipas natyrés

Hr Pershkriml | Elementeve 2015 2014
P | Té ardhura nga aktiviteti | shirytézimil 111,866,144 | 138,761,810
P _[Ndryshimi né invenlarin ¢ produkieve (& gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P [Puna e kryer npa njésia ekonomike dhe @ kapilalizuar 0 0
B ITE ardhura L tjera t&8 shiryt#zimit 0 7
B |Lénda e pard dhe materiale t# konsumueshme 29,114,666 94,376,621
! Lands & paré dive matenale 16 konsumueshing B9, 194,666 04 376621
2 Té hiarg shpanzime {0 1]
¥ |Shpenziine 1& personalit 6,412,911 5,834,195
1 Paga the stpérbiing 5,537,379 5,085,000
2 Shpanzime I8 sigurimeve shogirore/shindsisors (Paragiur vecmas 875,532 B43.195
nga shpenzimel pér pensionet]
P [Zhvierdaimi i akliveve afatgjala materiale 410,420 660,853
» |Shpenzime konsumi dhe amorizimi 0 [1]
¥ |Shpenzime 18 tiera shirytEzimi 1,149,458 23,146,401
W |TE ardhura tE tjera i 9.361 334
Té ardhuea nga njesié ekonomire kv ka inferesa piosémanese fparagqiir 0 0
vepmas M ardhuret rga njisie ehosomike venda gripil)
2 Te archurg nga wvestimel dhe huald 8 Geva fesé ¢ akiveve afafgiata 0 0
{paragiy vepmas 18 andhural noa Ajtale ekonomize hends )
Inferesa 1é arketueshem die 16 ardhiva 18 Yera e ngashme fparagiur 9,361 334
vBEmas 0 srofiural nga niésE enonomike brenda gl 3 :
> Zhwlerésiml § akilveve financiare dhe investimeve fingnciare 13 mbajtura 5 0 g
aktive alalshkurira
F |Shpenzime financlare 1] 1]
Shpenzime interes: dhe shponzimo t nglashme (paraqilur vegmas 0 0
shpanzimel per v paguar ek aidsife skonomika brands grgit) Tt
2 Shponzime I era hnancram 0 7]
W |Fjesa e fitimiVhumbjes nga pjesGmandet 0 i
»_[FitimiHumbja para tatimit 14,777,282 | 14,643,408
» |Shpenziml | tatimit mbi fitimin 2,218,592 5,384,642
1 Shpenzimi aklual | latimit mbd ftimin 2219,592 5,364 542
2_Shpenzimi i fatim flimit 18 shibyrd o 1]
3 Fjasa o lolim flimit té_piesemargave ] il
» |FitimifHumb]a e vitit 12,557,690 8,258 864
P |FitimlfHumb]a pér: 0 0
Pronardl @ njesise ekonamike meme 0 0
Interaand jo-kontodiace i [
Pasavra e t&€ Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Parshkrimi | Elemenieve 2015 2014
- |Fitmifumbia e vitit 12,558 457 9,258,864
T& ardhura te era gjithepsrfshirésa par vitin: TE7 0
Ciferencal {+/-) nga perkthimi i monedhés né veprimlan 18 huaja o 0
Diferencal {+/-) nga redaresimi | skiiveve afalgjata maleriale [] ]
Liferencal {+/-) nga rviarésimi | aklivel financiare 18 mbajlusa pér shila 0 0
Pjesa e {8 ardhurave gilthepershingss nga plesemarret [ 0
b |Tolaliité ardhurave 18 jera githaparishirese pér vilin 167 0
P | Tolali i td ardhurava githeparlshirése pér vilin 12,557,640 9,258 864
P [Totaliite ardhuraveumbiave gjithaparishisese per. 0 1]
Pronarél e njgsiss akonomike mamé ] 0
frifgresal jo-konlroduese T -3 -bﬂ' 0 1]
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